# PREISLISTE 2025



9			

Montag - Freitag	35,00 €
Samstag, Sonntag, feiertags	45,00 €
(Jugendliche bis 18 Jahre und Studenten bis 27 Jahre mit gültigem Studentenausweis	
zahlen den halben Preis.)	

10er-Karte Montag - Sonntag, feiertags	350,00 €

(Keine Rabattierung für Jugendliche und Studenten)

10er-Karte Montag - Freitag (nicht gültig an Feiertagen) 300,00 €

(Keine Rabattierung für Jugendliche und Studenten)

#### 18 Löcher

Montag - Freitag	70,00 €
Samstag, Sonntag, feiertags	80,00€
(Jugendliche bis 18 Jahre und Studenten bis 27 Jahre mit gültigem Studentenausweis	
zahlen den halben Preis.)	
Geburtstagskinder spielen gegen Ausweisvorlage Greenfee-frei.	

10er-Karte Montag - Sonntag, feiertags	600,00 €
(Vaina Pahattiarung für Jugandlicha und Studenton)	

(Keine Rabattierung für Jugendliche und Studenten)

10er-Karte Montag - Freitag (nicht gültig an Feiertagen) 500,00 €

(Keine Rabattierung für Jugendliche und Studenten)

# Member & Friend-Tarife \*

#### 9 Löcher

Montag - Sonntag, feiertags 30,00 €

#### 18 Löcher

Montag - Sonntag, feiertags 50,00 €

Diese Tarife sind ganzjährig gültig und setzen voraus, dass der/die "Friend" in Begleitung eines Mitglieds spielt und im Besitz einer DGV-Mitgliedschaft ist.

# Sundowner (April - Oktober)

Montag - Freitag	35,00 €
Samstag, Sonntag, feiertags	40,00€

Die Zeiten entnehmen Sie bitte unserer Homepage unter "Platzinfo"

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. • Stand: 01. August 2024. Änderungen vorbehalten. Vergünstigungen sind nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

<sup>\*</sup> Der Tarif gilt NICHT für Hamburg-golft-Mitglieder.

#### Spielberechtigung im Golfclub Hamburg-Oberalster mit HCPI-Führung

Jahresspielrecht inkl. DGV-Ausweis, 9 Löcher (eine Runde/Tag) 950,00 €
Jahresspielrecht inkl. DGV-Ausweis, 18 Löcher 1.450,00 €

Hinzu kommen jährlich die jeweils gültigen Verbandsgebühren des DGV und GVSH (29,- €) sowie eine Service-Pauschale (11,- €)

#### Spielberechtigung für Azubis/Studenten (19.-27. Lebensjahr) mit HCPI-Führung

Mit einem Elternteil im GC Hamburg-Oberalster
450,00 €
Ohne Elternteil bis zum 27. Lebensjahr
650,00 €

Ab dem 21. Lebensjahr kommen jährlich die jeweils gültigen Verbandsgebühren des DGV und GVSH sowie eine Service-Pauschale (11.- €) hinzu.

# Spielberechtigung für Kinder und Jugendliche mit HCPI-Führung

Mit einem Elternteil im GC Hamburg-Oberalster

bis zum 18. Lebensjahr

Ohne Elternteil bis zum 12. Lebensjahr

125,00 €

Ohne Elternteil vom 13. bis 18. Lebensjahr

250,00 €

Bei uns müssen Sie neben Ihrem Jahresbeitrag, den Verbandsgebühren und der Service-Pauschale keine weiteren Zahlungen leisten! Alle Spielberechtigungen mit HCPI-Führung beinhalten DGV-Ausweis und Handicap-Verwaltung. Sie haben ein jährliches Kündigungsrecht zum 30. September.

# Spielberechtigung ohne HCPI-Führung

Jahresspielrecht 9 Löcher (eine Runde/Tag)

800,00 €

Jahresspielrecht 18 Löcher (eine Runde/Tag)

1.150,00 €

#### Leihgebühren

#### **Trolleys**

9 Löcher / 18 Löcher 3,00 € /5,00 €

#### E-Carts

9 Löcher für Spielberechtigte/für Gäste 20,00 € /25,00 € 18 Löcher für Spielberechtigte/für Gäste 25,00 € /35,00 €

# **Akzeptierte Rabatt-Karten**

Greenfee-Card Schleswig-Holstein (an allen Tagen gültig)

Hamburg spielt Golf-Card (an allen Tagen gültig)

Partnerschaften mit anderen Golfclubs entnehmen Sie bitte unserer Homepage.

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. • Stand: 01. August 2024. Änderungen vorbehalten. Vergünstigungen sind nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.